





18 -10- 2021

Kopie souhlasím

PCR14ETRpo53908710

**OBJEDNÁVKA/SMLOUVA**

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM-105938-5/ČJ-2021-1400MT	
Název: TBA Plastové obaly s.r.o. Sídlo: Leština 45 580 01 Havlíčkův Brod		<u>Datum:</u>	
E-mail: 		<u>Vyřizuje:</u> Kateřina Schweineová	
IČO: 		<u>Telefon:</u> 974 761 630	
DIČ:		<u>Způsob odběru:</u> dle dohody	
Tel.: 			
Bankovní spojení:			
Číslo účtu:			
ID datové schránky:			
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> Ing. Erika Tesaříková vedoucí oddělení MTZ/	
		<u>Datum:</u> - 8 -09- 2021	
		<u>Razítko:</u> 	
<u>Odběratel:</u>		<u>Fakturační adresa:</u>	
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc	
		Cena bez DPH za 1ks : 21 % DPH za 1ks: Celková cena vč. DPH:	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u Vás:</u>			
50 ks euro přeprava s víkem 40x30x18,5 plný úchyt o.č. 967111			
56 ks euro přeprava s víkem 40x30x33,5 o.č. 967140			
50 ks euro přeprava s víkem 60x40x43,5 o.č. 967210			
10 ks euro přeprava s víkem 80x60x23,5 o.č. 966020			
30 ks euro přeprava s víkem 80x60x43,5 o.č. 966040			
<u>Dodací lhůta:</u>		<u>Splatnost:</u> dle dohody	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u>	<u>Podpis:</u>	
		<u>Razítko:</u>	
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.		

## Faktura - daňový doklad

Dodavatel: <b>TBA Plastové obaly s.r.o.</b> Leština 45 580 01 Havlíčkův Brod Česká republika IČ: 27518949 DIČ: CZ27518949 zapsáno v OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23760		Faktura číslo: <b>2120024954</b> Objednávka: KRPM-105938-5/ČJ-2021 Konstantní symbol: Variabilní symbol: 2120024954 Specifický symbol:	
Účet: <b>208899131 / 0600</b> <b>MONETA Money bank, a.s., Jihlava</b>		Odběratel: <b>Česká republika- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje</b> <b>tř. Kosmonautů 189/10</b> <b>779 00 Olomouc- Hodolany</b> <b>Česká republika</b> IČ: 72051795	
Způsob dopravy: <b>DAP</b> PPLICIE ČESKÉ REPUBLIKY Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Přílohy:		Způsob platby: <b>Bankovním převodem</b> Datum vystavení: <b>29.09.2021</b> Datum uskutečnění plnění: <b>29.09.2021</b> Datum splatnosti: <b>13.10.2021</b>	
Konečný příjemce: - 4 - 10 - 2021 Č. j. <b>KRPM-105938/ČJ-2021-1400MT</b> Počet listů: <b>1</b> Přílohy: <b>0</b>			

č. obj. KRPM-105938-5/ČJ-2021-1400MT

Pof. Kód	Název	Množství MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
1. 967111	převravnka EURO s víkem 40*30*17 plný úchyt	50,000ks	21%	191,00	9 550,00
2. 967140	převravnka EURO s víkem 40*30*32	56,000ks	21%	201,00	11 256,00
3. 967210	převravnka EURO s víkem 60*40*42	50,000ks	21%	365,00	18 250,00
4. 966020	převravnka EURO s víkem 80*60*22	10,000ks	21%	680,00	6 800,00
5. 966040	převravnka EURO s víkem 80*60*42	30,000ks	21%	799,00	23 970,00
6. 300	doprava D1	1,000	21%	400,00	400,00

Do plné úhrady fakturované částky zůstává zboží majetkem dodavatele. V případě pozdní úhrady účtujeme smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení. Palety jsou výměnou/v ceně zboží.

Rekapitulace DPH	Základ	DPH	Včetně DPH
0%	0,00		0,00
Druhá nížená sazba 10%	0,00	0,00	0,00
První snížená sazba 15%	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21%	70 226,00	14 747,46	84 973,46
<b>Celkem</b>	<b>70 226,00</b>	<b>14 747,46</b>	<b>84 973,46</b>

Cena k úhradě celkem:

**84 973,46 Kč**
 Vysta  
 Telef  
 E-ma
Za správnost: **55018 Schweinertová Kateřina**

Příjmení

Počet listů

Datum

Podpis: